
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

23 мая 2024 года № 562   г.Армавир 

 
 

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы  
от 25 мая 2023 года № 402 «Об утверждении Положения о порядке управления 
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования город Армавир» 
 

В целях приведения Положения о порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального 
образования город Армавир, в соответствие с федеральным нормативным 
правовым актом,  Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Армавирской городской Думы 25 мая 2023 года № 402 
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город 
Армавир» следующие изменения: 

в приложении к решению – Положении о порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 
муниципального образования город Армавир: 

 в пункте 4 статьи 2 слова: «приказом Министерства экономического 
развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 
«Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления  реестров 
муниципального имущества» заменить словами «приказом Министерства финансов 
Российской Федерации от 10 октября 2023 года № 163Н «Об утверждении Порядка 
ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 
имущества». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник 
Армавира». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

Глава муниципального образования  
город Армавир 
А.Ю.Харченко 
 
 
Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков 


